ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ
жителей Железнодорожная будка 1405-й км Краснокамского городского округа

Пермского края

"16" сентября 2023 года
(дата проведения)

Железнодорожная будка 1405-й км
площадка возле железнодорожной платформы

(место проведения)

Инициатор проведения собрания: Глава городского округа - глава администрации
Краснокамского городского округа Быкариз Игорь Яковлевич

Открытие собрания: 10 часов, 00 минут.
Общее количество жителей, проживающих в Железнодорожная будка 1405-й км 3
человека. Количество граждан, зарегистрированных в качестве участников собрания
- человек.
На собрании присутствовали:
Андросова Г алия Возыховна - начальник отдела градостроительства и архитектуры
-  главный архитектор администрации Краснокамского городского округа;
Жданов Матвей Валерьевич - советник главы Краснокамского городского округа;
Кирьянова Наталья Владимировна -  главный специалист отдела градостроительства и
архитектуры администрации Краснокамского городского округа;
Никитина Ирина Даниловна -  консультант отдела градостроительства и архитектуры
администрации Краснокамского городского округа;
Галинова Анна Вячеславовна -  главный специалист отдела градостроительства и
архитектуры администрации Краснокамского городского округа.

1. Избрание президиума собрания и счетной комиссии.
2. Обсуждение вопросов:

- Согласны ли Вы на объединение населенных пунктов: поселок ж.-д. площадки Мишкино
и Железнодорожная будка 1405-й км Краснокамского городского округа Пермского края,
как фактически сливших, преобразовав их в один населенный пункт с наименованием
«поселок ж.-д. площадки Мишкино».
- Согласны ли Вы на упразднение населенного пункта: Железнодорожная будка 1405-й км
Краснокамского городского округа Пермского края?

1. Выступили:
Кирьянова Н.В.
(фамилия, имя, отчество)
Предложила избрать президиум собрания в составе: Жданов М.В. -  председатель

собрания; Андросова Г.В. -  секретарь собрания; счетная комиссия в составе: Никитина
И.Д, Галинова А.В., Кирьянова Н.В.

РЕШИЛИ:
1.1. Избрать президиум собрания в составе: Жданов М.В. -  председатель собрания;

Андросова Г.В. -  секретарь собрания.
1.2. Избрать счетную комиссию в составе: Никитина И.Д, Галинова А.В., Кирьянова

Результаты голосования: "за" - 100% от числа присутствующих;
"против" -  0% от числа присутствующих;

"воздержался" - 0% от числа присутствующих;
Решение принято

принято (не принято)

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

Н.В.

2. СЛУШАЛИ: Андросову Г.В.
(фамилия, имя, отчество)

Объединение населенных пунктов, в один необходимо в связи с тем, что
фактически слившиеся в один населенные пункты: поселок ж.-д. площадки Мишкино и
Железнодорожная будка 1405-й км, разделяет только документальное
административно-территориальное деление. В целях устранения путаницы в документах и
приведения к единообразию в адресации объектов, расположенных на территории поселка
ж.-д. площадки Мишкино, необходимо провести процедуру объединения населенных
пунктов в соответствии с Законом Пермского края «Об
административно-территориальном устройстве Пермского края». Предлагаю выразить
свою точку зрения, проголосовав поднятием руки.

РЕШИЛИ:
1.1. Выразить согласие на объединение населенных пунктов: поселок ж.-д. площадки

Мишкино и Железнодорожная будка 1405-й км Красно камского городского округа
Пермского края, как фактически сливших, преобразовав их в один населенный пункт с
наименованием «поселок ж.-д. площадки Мишкино».

1.2. Выразить согласие на упразднение населенного пункта: Железнодорожная будка
1405-й км Краснокамского городского округа Пермского края

Результаты голосования: "за" - 100% от числа присутствующих;
"против" -  0% от числа присутствующих;

"воздержался" - 0% от числа присутствующих;
Решение _  принято

принято (не принято)

Председательствующий на собрания ^  Жданов М,В,
(расшифровка подписи)

Секретарь собрания\  А-ii юрва Г.В.
(подпись) (расы ровка подписи)